

Městský úřad Kyjov
Odbor životního prostředí a územního plánování
Památková péče
Masarykovo náměstí 30/1
697 01 Kyjov 1

Městský úřad Kyjov
Doručeno: 13.04.2018 09:12:07
PÚ27907/18/
listy: 1 přílohy: 0



V Brně dne 10. 4. 2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Vydal Městský úřad Kyjov z pohledu zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči rozhodnutí či jiné opatření k záměrům:
 - a. označení provozovny formou umístění tabule s názvem „Slovácká galerie vín“ nad vchodové dveře do sklepa městské radnice v Kyjově č. p. 30 na Masarykově náměstí, k. ú. Kyjov, a
 - b. umístění pamětní desky na fasádě domu s pečovatelskou službou Kyjov, budova D, tř. Palackého 67, k. ú. Kyjov?
2. Pokud rozhodnutí či jiné opatření Městský úřad v Kyjově u výše specifikovaných záměrů vydal, žádám o sdělení:
 - a. data podání jednotlivých žádostí,
 - b. forem vydaných písemností (například závazné stanovisko, rozhodnutí), včetně uvedení zákonných ustanovení, dle kterých byly jednotlivé písemnosti vydány,
 - c. čísel jednacích a data vydání jednotlivých písemností.

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou elektronickou adresu. Za poskytnutí informace předem děkuji.

S pozdravem

Adresa pro doručení informace:

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV**Odbor životního prostředí a územního plánování**

Masarykovo nám. 30, pracoviště Masarykovo nám. 1, 697 01 KYJOV

tel.: , fax:

e-mail:

Čj.: OŽPÚP27905/18/383

S.z.: OŽPÚP5715/2018/383

ukládací znak: 84.1

skart. znak: S/5

evidenční číslo: IN 6/2018

Vyřizuje: Mgr. Martin Půček

tel.:

e-mail:

bez adresy

V Kyjově dne 16. dubna 2018

Podání informací

Dne 10. 4. 2006 obdržel Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Vaši žádost o podání informací ve věci označení provozovny formou umístění tabule s názvem „Slovácká galerie vín“ nad vchodové dveře do sklepa městské radnice v Kyjově č. p. 30 na Masarykově náměstí, k. ú. Kyjov, a umístění pamětní desky na fasádě domu s pečovatelskou službou Kyjov, budova D, tř. Palackého 67, k. ú. Kyjov. Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, který je příslušný podle § 7 odst. 2 a § 61 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a procesně vázán § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

vydává

podle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vnitřním předpisem č. 14/2016, k výše zmíněné žádosti o podání informací toto **sdělení**:

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování vydal:

- podle ustanovení § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v souladu s § 14 odst. 3 zákona o státní památkové péči a v souladu s ustanovením § 9 vyhlášky MK ČSR č. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon o státní památkové péči a dle ustanovení § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, závazné stanovisko č.j. OŽPÚP23578/15/383 s.z.: OŽPÚP3814/2015/383 ze dne 3. 6. 2015 ve věci označení provozovny a zhotovení venkovního sezení (předzahrádka) sklepa

budovy radnice č.p. 30 na Masarykově náměstí, st. parcela č. 210/1 a parcela č. 2510/1, k.ú. Kyjov. Žádost byla podána dne 7. 5. 2015;

- podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v souladu s § 14 odst. 3 zákona o státní památkové péči a v souladu s ustanovením § 9 vyhlášky MK ČSR č. 66/1988 Sb., kterou se provádí zákon o státní památkové péči a dle ustanovení § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, rozhodnutí č.j. OŽPÚP29833/15/383 s.z.: OŽPÚP4652/2015/383 ze dne 13. 7. 2015 ve věci umístění pamětní desky na fasádě domu s pečovatelskou službou Kyjov – budova D, tř. Palackého 67, st. parc. č. 118, k.ú. Kyjov. Žádost byla podána dne 12. 6. 2015.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
KYJOV
-38-

Ing. Bedřich Kubík
vedoucí odboru

Rozdělovník:

-
- Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí 1, Kyjov (spis)
- Městský úřad Kyjov, Personální oddělení, Masarykovo náměstí 30, Kyjov (spis)

Použité zkratky - způsob doručování:

DS - datová schránka, ČP - Česká pošta, K – kurýr, S – osobně, M - mailem